
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER340

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 6 1,456.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 438.00TERMOSTATO MARCA KEEP ON GREEN

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

438.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR MARCA NISSAN
26101400/Componentes de motores o generadores

2,350.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,050.00MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) MARCA

ISAKA
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,050.00

H87/Pieza

Pieza 1 1,395.80SENSOR IAT MARCA OEM HITACHI
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,395.80

H87/Pieza

S SERVICIO 1 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR, CAMBIO DE
MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA), CAMBIO
DE TERMOSTATO, CAMBIO DE RELEVADOR, SUMINISTRO
DE ANTICONGELANTE, CAMBIO SENSOR IAT

1,000.00

E48/Unidad de servicio
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Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/abr./2025 12:34:35
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,690.60
1,390.50

Subtotal
002|IVA 16%

(Diez mil ochenta y un pesos 10/100 m.n.)
PLACA: (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE2PL860828 
SOLICITUD: RV1415-0216
KILOMETRAJE: 44504

10,081.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general
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